
１頁

摘要

1 落札

2

3

4

5

上記の結果は、以下のとおりです。
（１）業者名

株式会社ヨシカワ糸魚川営業所　部長　倉若　勇一

（２）落札額 (税抜）

（税込） うち消費税相当額

（３）予定価格 (税抜）

（税込） うち消費税相当額

（４）最低制限価格 (税抜）

（税込） うち消費税相当額

執行者職氏名 総務部財政課　工事検査監　佐藤　和之

立会者職氏名 会計課出納係　係長　白澤　光子

¥158,182

¥174,000 ¥15,818

¥0

¥0 ¥0

¥97,500

¥107,250 ¥9,750

株式会社ヨシカワ糸魚川営業所　部長　倉
若　勇一

¥97,500

納入期限 令和6年11月29日

業者名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額

制限付き一般競争入札結果
令和 6年度　　　契約番号 6-11　　入札日時　令和　6年 9月17日　　　　午前11時00分

件名 除雪用タイヤショベル賃貸借（リース）

納入場所 青海事務所　宮の上車庫


